



فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

## کشف ۱۰ میلیارد اموال مسروقه در شیراز

## از ابتدای سال جاری تاکنون

کشف ۳۰ تن مواد مخدر در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از انهدام ۳ باند سارقان و کشف انواع اموال مسروقه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** رهام بخش حبیبی در جمع خبرنگاران گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از جمله زورگیری، سرقت اماکن خصوصی و قطعات خودرو، منزل و قاب زنی در سطح شهر شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات شبانه روزی، کارآگاهان پلیس آگاهی ۳ باند از سارقان را شناسایی و طی چند عملیات ۱۲ نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: سارقان در بازجویی‌های صورت گرفته به ۱۲۴ فقره انواع سرقت (۱۳ فقره زورگیری، ۶۵ فقره سرقت اماکن خصوصی و قطعات خودرو، ۳۵ فقره سرقت منزل و ۱۱ فقره قاب زنی) اعتراف کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه سارقان همگی دارای سابق کفری متعدد هستند و در سطح شهر شیراز اقدام به سرقت می‌کردند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این سارقان تعداد زیادی اموال مسروقه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف شد. این مخفیگاه‌ها در مجموع

## دو کتابخانه عمومی سیار در فارس

## به بهره‌برداری رسید



با هدف توسعه کتابخوانی در روستاها و مناطق محروم استان دو کتابخانه عمومی سیار «زنده یاد حسین روزیطلب» شهرستان شیراز و «دشت گل» شهرستان داراب، در فارس به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس استاندار فارس در آیین بهره‌برداری از دو کتابخانه‌های عمومی در فارس، نیز بر ضرورت ایجاد کتابخانه‌های عمومی سیار و همراهی خیرین در این نهضت و توسعه کتابخانه‌های عمومی تأکید کرد.

آیت الله سید علی‌اصغر دستغیب، عضو مجلس خبرگان رهبری در آیین افتتاح کتابخانه‌های سیار با تأکید بر اینکه راه‌اندازی کتابخانه سیار کاری بسیار اساسی و بنیادین است، گفت: در جمهوری اسلامی ایران، حوزه فرهنگ از مسائل زیربنایی است؛ بنابراین کار تأسیس کتابخانه سیار مخصوصاً برای نقاط محروم بسیار تأثیرگذار است.رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس به ضرورت ایجاد کتابخانه‌های سیار در استان در استان اشاره و تصریح کرد: از خیرین دعوت می‌کنیم که به نهضت ایجاد کتابخانه‌های

تاریخ
۳۰
آبان
۱۴۰۱
دوشنبه

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز:

### انجام بهسازی و توسعه معابر بیش از ۱۴۸ هزار مترمربع در شهرستان شیراز

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اظهار داشت: طرح‌های توسعه معابر روستایی از محل قیر یارانه‌ای به میزان ۱۴۸ هزار و ۶۹۰مترمربع بهسازی در شهرستان شیراز انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، صف‌شکن گفت: آسفالت معابر با مشارکت دهیاری‌ها انجام می‌شود، روستاهای باجگاه، برمشور علیا، تربر جعفری، تربر لا بیسه، بابونک، تقیهان، خاتونک، دهک، دهنو بید زرد، سلطان آباد، شاپور جان، بردارد.

استاندار فارس بر ارتقا و گسترش فعالیت فن بازار منطقه‌ای فارس تأکید کرد و گفت: باید فن بازار فارس با افزایش حوزه‌ها و فعالیت‌های خود به سوی تنوع فعالیت و ارتقای رقابت سالم گام بردارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، محمدهادی ایمانیه در دومین جلسه امسال فن بازار منطقه‌ای فارس که با حضور شماری از مدیران کل و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی در استانداری فارس برگزار شد، افزود: باید فعالیت‌ها و برنامه‌های فن بازارهای منطقه‌ای به گونه‌ای تدوین شود که اطلاعات و مختصات هرگونه محصول و فناوری که در کشور و استان وجود دارد و یا به صورت جدید ایجاد می‌شود به روز رسانی شده و هر سه یا شش ماه یکبار به تمامی دستگاه‌های دولتی ارائه شود تا دستگاه‌ها بتوانند از مکانیسم فن بازار خریدهای خود را انجام دهند. استاندار فارس با تأکید بر لزوم همکاری و حمایت همه مدیران با فن بازار منطقه‌ای استان فارس گفت: چون مسئله فن بازار بسیار مهم است، اسامی مدیرانی که همکاری لازم با آن را نداشته باشند را به استانداری اعلام کنید تا در مورد آنها تصمیم‌گیری کنیم و نباید در این بخش شاهد کم‌کاری باشیم.

این بخش شاهد کم‌کاری باشیم. نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به رویکرد فعالیت فعلی فن بازار منطقه‌ای فارس در حوزه‌های صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش، نیروگاهی گفت: یکی از مزیت‌های استان فارس بخش کشاورزی است که باید در رویکرد جدید فن بازار این بخش نیز مورد توجه قرار گیرد و این زمینه نیاز است سازوکاری در نظر گرفته شود که با فعال کردن بخش خصوصی، هم از همکاری این بخش استفاده شود و هم از انحصار فعالیت‌ها جلوگیری شود.

استاندار فارس بر برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی و توانمندی‌های فن بازار فارس را اقدامی مهم بیان کرد و گفت: در این زمینه علاوه بر استفاده از فضای نمایشگاهی، می‌توان از فضا‌های اداری و سایر فضاها

نیز در برگزاری نمایشگاه‌ها استفاده کرد.

وی بر افزایش تعداد کارگزارهای عضو فن بازار منطقه‌ای تأکید کرد: باید بگونه‌ای حرکت کنیم که زمینه حضور و فعالیت هر تعداد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز:

### انجام بهسازی و توسعه معابر بیش از ۱۴۸ هزار مترمربع در شهرستان شیراز

ظفر آباد، قلات، کرونی، کستان، کیان آباد، کوشک بیدک، کوشک خلیل، گچی، ماه فیروزان و محمود آباد قره باغ در سالهای مختلف از خدمات بنیاد مسکن در توسعه معابر برخوردار بوده‌اند.

وی با بیان اینکه اعطای اسناد مالکیت به روستاییان نیز برای ایجاد انگیزه ماندگاری بیشتر در روستاها در حال انجام است افزود: در سال جاری ۲۷۰ جلد سند تک برگ با مشارکت و همراهی ثبت اسناد و املاک به واحدهای روستایی تعلق گرفته و اعطا شده است.

استاندار فارس تأکید کرد؛

## ارتقا و گسترش فعالیت فن بازار منطقه‌ای فارس



کارگزاری در فن بازار استان فراهم شود تا هم از انحصار خارج شود و هم زمینه رقابت مناسب فراهم شود تا نیازها و فناوری‌ها به سرعت شناخته و حمایت شوند.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه مطالعه بازار و پیش‌بینی از وضعیت بازار محصولات را باید برای جوانان و تولیدکنندگان جدید آموزش داد گفت: در این زمینه نقش فن بازارها مهم است و باید این مشورت‌ها ارائه شود تا پس از شناسایی اولویت‌ها و نیازسنجی‌ها، اقدامی مؤثر انجام شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز گفت: تاکنون ۱۲۰ شرکت دانش‌بنیان در فارس برای عرضه محصولات خود به فن بازار منطقه‌ای استان پیوسته‌اند

مصطفی هاشمی نقش فن بازار در ایجاد ارتباط بین شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای صنعتی را مهم بیان کرد و گفت: واحدهای صنعتی می‌توانند از فرصت ایجاد شده برای رفع نیازهای خود در حوزه تکنولوژی و فناوری استفاده کنند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد: تاکنون ۱۰۰ واحد صنعتی با عضویت در فن بازار فارس نیازهای خود را اعلام که برخی از آنها نیز رفع شده است. هاشمی توسعه صادرات محصولات دانش‌بنیان از استان را از مهمترین برنامه‌های اعلام کرد که امسال در اولویت کار فن بازار منطقه‌ای استان قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: تاکنون ۱۵۳ مورد بازاریابی و فروش توسط فن بازار منطقه‌ای فارس به نتیجه رسیده است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

## برگزاری مرحله استانی مسابقات ورزشی دانش آموزان فارس اول آذر ماه جاری

و به میزبانی شهرستان‌های؛ نواحی ۳ و ۴ شیراز، کازرون، فسا، لارستان، فیروزآباد، مرودشت و قادرآباد برگزار می‌شود.

وی افزود: سی و نهمین دوره مسابقات ورزشی دختران و چهلمین دوره مسابقات ویژه پسران استانی، با عنوان یادواره شهدای مدارس زینبیه و ثارالله میانه و شهدای حرم شاهچراغ (ع)، برگزار می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: کلیه مسابقات ورزشی استان، پیوست فرهنگی دارد و تیم‌ها در این خصوص مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت و از تیم‌های برتر تجلیل خواهد شد.

عسکری گفت: ورزش وسیله‌ای برای تخلیه هیجانات هستند بنابراین در این زمینه والدین همکاری کنند لذا سایر دستگاه‌ها نیز آموزش و پرورش را حمایت کنند.

وی از کسب رتبه اول فارس در سطح کشور در اجرای طرح ملی شهید سلیمانی خبر داد و افزود: ۸۹ طرح از مجموع طرح‌های مذکور در قالب طرح ملی شهید سلیمانی در حال اجرا است که از این تعداد ۷۵ طرح افتتاح و ۱۴ طرح باقیمانده نیز در شرف انجام و بهره‌برداری است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: امسال بالغ بر ۱۲۰میلیارد تومان سرانه به مدارس و ارایز کردیم مدارس می‌توانند از این اعتبارات تجهیزات ورزشی را تهیه کنند.

رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش استان فارس نیز گفت: نشاط افزایی و شادابی دانش‌آموزان یکی از اهداف کلان آموزش و پرورش است و با برپایی جشنواره‌های

مختلف و ویژه برنامه‌ای مناسبی در این زمینه تلاش می‌کنند.

ابودر زیدآبادی نژاد با بیان اینکه مسابقات ورزشی همواره با استقبال گسترده دانش‌آموزان برگزار می‌شود، اظهار داشت: یکی از اهداف این مسابقات تعامل و بهبود رابطه والدین با فرزندان است و در همین راستا جشنواره‌های مادر و دختر و پدر و پسر به همت اداره کل آموزش و پرورش فارس برگزار می‌شود.

وی افزود: در سال جاری سی نهمین جشنواره دختران در رشته‌های بسکتبال، والیبالی، فوتسال، دویمدانی، ژیمناستیک، شطرنج، هندبال، بدمیتون، تنیس روی میز و سایر رشته‌های پرطرفدار برگزار می‌شود. سرپرست هیئت دانش‌آموزی فارس با نام بردن از رشته‌هایی که پسران در آنها به رقابت می‌روند، پرداخت، کشت، رشته‌های کشتی آزاد، فرنگی، ورزش‌های زورخانه‌ای، فوتبال و همه رشته‌هایی که برای دختران در نظر گرفته شده در بخش پسران نیز برگزار می‌شود. وی خاطرنشان کرد: این دوره از مسابقات در سه مرحله از آذرماه سال جاری تا اردیبهشت ۱۴۰۲ برگزار می‌شود و تیم‌های برتر به مسابقات کشوری اعزام می‌شوند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

## اجرای طرح کانون ارزیابی مدیران شهرداری شیراز

بیان اینکه شناسایی سیستماتیک افراد دارای شایستگی‌های احراز پست‌های مدیریتی هدف این طرح است، افزود: ایجاد فرصت یکسان برای کارکنان جهت برخورداری از ارتقای شغلی و ارزیابی همه‌جانبه افراد به منظور حصول اطمینان از شایستگی‌های آن‌ها در مهارت‌های مدیریتی از دیگر اهداف طرح کانون ارزیابی مدیران است.

راضی به تشریح چگونگی انجام کار پرداخت و بیان کرد: در این طرح ارزیابی ترکیبی از دانش، مهارت، نگرش و ویژگی‌های فردی، این امکان را می‌دهد شایستگی‌های همه جانبه ای از افراد مورد سنجش قرار گیرد تا کمبدهای دانشی، مهارتی و نگرشی داوطلبان را برای پذیرش ارتقای شغلی در سطوح بالاتر نشان می‌دهد.

صفحه
۴
شماره
۳۵۰۷
سال
بیست‌وهشتم

# خبر



مدیرعامل شوکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد؛

## برگزاری نخستین نمایشگاه بین‌المللی

## تخصصی خدمات پزشکی و گردشگری

## سلامت در شیراز



نمایشگاه بین‌المللی فارس خبر داد و گفت: نمایشگاه بین‌المللی خدمات پزشکی و گردشگری سلامت که برای اولین بار در کشور برگزار می‌شود از ۲ تا ۵ آذرماه جاری از ساعت ۱۳ تا ۲۰ در سه سالن به متراژ ۶ هزار مترمربع با ۱۸۰ غرفه برگزار خواهد شد.

فرهادی ادامه داد: پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات پزشکی، بیمارستانی و صنایع دارویی نیز از ۲ تا ۵ آذرماه جاری

در ۹ هزار مترمربع و با حضور ۱۰۱ شرکت‌کننده و ۳۰۰ غرفه در نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار خواهد شد.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس اضافه کرد: استان‌های تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، یزد، خراسان رضوی و البرز در این نمایشگاه شرکت کرده‌اند.

وی با اشاره به برگزاری پانزدهمین نمایشگاه تجهیزات آزمایشگاهی و توانبخشی در شیراز گفت:

برگزاری این دوره با هدف ارتقای سطح سواد جامعه، ایجاد تعاملات درون پزشکی بین مراکز پزشکی، آشنایی جامعه بین‌المللی با توانایی

پزشکی استان فارس و ... است.

شهردار شیراز تصریح کرد؛

## توسعه فرهنگ شهروندی با گسترش فرهنگ

## کتابخوانی



شهردار شیراز با تصریح بر فرهنگ شهروندی و توسعه آن گفت: برای میسر شدن توسعه فرهنگ شهروندی راه‌های مختلفی وجود دارد که یکی از مهم‌ترین آن گسترش فرهنگ کتابخوانی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در بازدید از اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس و شیراز، با اشاره به آمادگی هرگونه همکاری در این زمینه را دارد.

فرهنگی که در این استان وجود دارد، بر توسعه فرهنگ کتابخوانی تأکید کرد.

او با تصریح بر گسترش فرهنگ شهروندی و توسعه آن به عنوان یکی از وظایف شهرداری شیراز گفت: برای میسر شدن توسعه فرهنگ شهروندی راه‌های مختلفی وجود دارد که یکی از مهم‌ترین آن توسعه فرهنگ کتابخوانی است و

در این رابطه با تعاملی که با اداره کل کتابخانه‌ها و دیگر دستگاه‌ها وجود دارد، می‌توانیم به نقطه مناسبی برسیم.

شهردار کلاتشهر شیراز با اشاره به

مدیرکل انتقال خون استان فارس هشدار داد؛

## زنک خطر کاهش ذخایر بانک خون

## در فارس، به صدا در آمد

کرد: با شروع فصل سرما و شیوع گسترده سرماخوردگی و آنفلوآنزا، با کاهش میزان مراجعه مردمی برای اهدای خون مواجه بوده‌ایم که کاهش ذخایر بانک خون استان را به همراه داشته است.

مدیرکل انتقال خون استان فارس با توجه به نیاز مبرم بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به انواع گروه‌های خونی به ویژه گروه‌های خونی منفی، از تمامی مردم فارس برای حضور و مشارکت در این اقدام انسان دوستانه دعوت کرد.

مدیرکل انتقال خون استان فارس با هشدار نسبت به کاهش ذخایر بانک خون استان فارس، از مردم استان دعوت کرد با مشارکت در رسم نیکوی اهدای خون، حیاتی‌بخش بیماران باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز مجید اکبرزاده درخصوص وضعیت نامطلوب و کمبود شدید ذخایر بانک خون در استان فارس اظهار